
 

 

UCHWAŁA NR LI/643/2023 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych  

obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz 

powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 t. j. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021.679 t. j. z późn. zm.), Rada Gminy Kołbaskowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr L/626/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 11 września 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych obiektów, terenów i urządzeń użyteczności 

publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo 

uprawnień do stanowienia o ich wysokości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 5952


		2023-11-13T13:01:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




